

DECLARATION by APPLICANT: अप्पीलेंट कृपया भीमाना पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण में सही जानकारी के समुदाय सम्बन्ध सही है। यदि भीड़ किसी तर्फ कठन असत्य प्रचलित होता है तो मैंने उसका निपटन की ज़िक्र की है।

2) मैं इस जो जाहाज यात्रा "कॉलिंग फॉर्म्स-इन-सेवन", से लौ जा रही हूँ, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकाश में घोषित है।

3) मैं पूर्ण करता हूँ कि यह जाहाज द्वारा यह प्रविष्टि की जाएगी, जो समक्ष दिल्ली वाले झोलूनियोंवाली बीमा कम्पनी से न हो लिया है और न ही परिवहन में पूर्ण।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रपत्र पर अपने हस्ताक्षर या अंगठी को स्थान साकार, मैं (अप्लिकेट) अपनी सहायता को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन" और उसके नामांकों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा चाह, प्रत, फोटो और जीवन का विवरण इस प्रपत्र में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं नामांक, दार, पापनाथ द्वारा ग्रहण से बुझी गतिशीलता और उत्तमताएँ के लिये दिली थी प्रशंसन वाला है।

2) मैं (अप्लिकेट) इस चाह से सहमत हूँ कि मेरा चाह, प्रत, फोटो और विवरण जो कि सहायता को ग्रहण की आवश्यकता है पुष्ट रूप से सहायता का हकदार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" प्रबन्ध उसके नामांकों का विशेष अधिकृत और वापसीकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जावेह के इसका यह लोडे का तिक्का



AGREEMENT by HOSPITAL (REVERSE SIDE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
(Inventor) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकारी, कालापानी की ओर से सामने-लाएंगे को "फॉर्मलर प्रक्रिया" से विद्युत वाहनपत्र देने विभिन्न बड़ी जातें हैं, जिसे हम (इम्प्रेस) निम्न ग्राहक से जान व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न ही वार्तामन और न ही विविध में विभिन्न साक्षात् किसी गैर साक्षात् संस्करण पर लिखते अन्य लोगों से उक्त दोस्रोंसमेत नै सोने पर से थे हैं, जैसे कि इनमें “कोशिका फालंदेशन” में लिखितान्वित उक्त के मध्यम में “कोशिका फालंदेशन” द्वारा नहर हैंतु कि है। एवं “कोशिका फालंदेशन” द्वारा साक्षात् लिखित अविश्वास/साक्षात् हैंतु पक्ष्या वही किया जाता है तो साक्षात् किसी अन्य गैर साक्षात् संस्करण पर किसी अन्य साक्षात् से साक्षात् सोने का अधिकार सुनिश्चित रखता है; इस पृष्ठ में मध्यम कहा जाता है कि असाक्षात् द्वितीय भरद उक्त दोस्रोंसमेत हैंतु किसी गैर साक्षात् संस्करण पर किसी अन्य साक्षात् से नहीं सोनकरेंगे।

३. "कोरोना फाइब्रोजेन" से लैंगर गाहायल कंपनी वित्तीय प्रदूषित की है। ऐसी पर इम्प्रेस द्वारा दी गई मालाक या किसे गये उत्तम/अकृत्य का चुनाव ऐसी एवं इम्प्रेस के बीच का विषय है और "कोरोना फाइब्रोजेन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इतिहास में ऐसी के इतने मुश्किल और इन्हें जाने की मार्फत विमोरणी ऐसी एवं इम्प्रेस की होती और "कोरोना" की कोई अधिक या विमोरणी इस भावामें नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकारी वा दिप्र गोप्यार्थी

Date of Surgery
अंगेजाम चो त्रयोदश
13/05/19

~~Dr. Arghya Das
MBBS MS~~

Reg. No.-59372
Child Eye Foundation & Research Centre
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

Sankar Bagchi
Shri Sankar Bagchi
Director
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા પણ વિસ્તૃત રૂપે ઉપયોગ કરાયું જાય.

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Siegwald

Eric